

E-TENDER NOTICE

MMRDA E-Tendering Portal : <http://e-tendermmrda.maharashtra.gov.in>



MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

(A Government of Maharashtra Undertaking)

**5th floor, Engineering Division, Plot No. R-5, 6 & 12,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051.**

Email- nitin.kamble@mailmmrda.maharashtra.gov.in

web: <https://mahatenders.gov.in>

E-TENDER NOTICE

Sr. No.	Name of work	Estimated Cost (In Rs)	Cost of Blank Tender Form (per each) (Rs.)	Earnest Money Deposit (In Rs.)	Contract Period
1	Appointment of Contractor for the work of Beautification of Railadevi Lake in Thane City. (Phase-II)	Rs. 99,15,72,141/- (Excluding GST)	Rs. 3000 /- + 18% GST	Rs. 49,57,865/- (Rs. 4,95,790/- through online gateway and Rs. 44,62,075/- in from of BG)	18 months (excluding monsoon)+ 24 months DLP

Prebid Meeting- 22/12/2025 at 15.00hrs.

Bid Document Download - 12/12/2025 @ (15.00hrs) to 5/01/2026 @ (15.00hrs)

Bid Submission end date: From Date. 06/01/2026 at (17: 00hrs.)

Note: -The e-tender, Corrigendum and any additional information can only be downloaded from e-tender portal: <https://mahatenders.gov.in>. Any help for uploading & downloading the e-tender, may be availed by contacting MMRDA's e-tendering service desk at the following ID: support-eproc@nic.in, mahatender@mailmmrda.maharashtra.gov.in or contact help desk number on 0120-4001 005/ 022-65967445.

In case of any quarry, please contact Mr. N.M.Kamble, Executive Engineer for work on 022-26594134.

Sd/-

Date: 11/12/2025

Place: Bandra (E), Mumbai

No-ED/MMRDA/Railadevi/Phase-II/2025

**Executive Engineer
Engineering Division**



एम एम आर डी ए
MMRDA

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)

५ वा मजला, अभियांत्रिकी विभाग, मुं.म.प्र.वि.प्रा, नवीन इमारत, आर-५,६ आणि १२,
वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई ४०००५१

वेबसाईट : <https://mahatenders.gov.in>

ई-मेल- nitin.kamble@mailmmrda.maharashtra.gov.in

ई-निविदा सूचना

अ.क्र.	कामांची नावे	अंदाजपत्रकीय रक्कम (रु.)	कोऱ्या ई-निविदांची किंमत (रु.) (विना परतावा)	अनामत रक्कम	कामाचा कालावधी
१	ठाणे शहरातील रायलादेवी तलाव (भाग -२) चे सुशोभिकरण करण्याच्या कामाकरीता कंत्राटदाराची नेमणूक करणे.	रु.९९,१५,७२,१४१/- (जीएसटी वगळून)	रु. ३००० /- + १८% (जीएसटीसह)	रु. ४९,५७,८६५/- (रु ४,९५,७९०/-ऑनलाईन गेटवेद्वारे व रु. ४४,६२,०७५/- बी.जी.स्वरुपात)	१८ महिने (पावसाळा वगळून) + २४ महिने दोष दायित्व कालावधी

निविदा पूर्व बैठक :- दि. २२/१२/२०२५ रोजी दु. ३.०० वाजता

ई-निविदा डाऊनलोड करण्याचा कालावधी- दि. १२/१२/२०२५ (दु. ३.०० वाजता) व दि. ०५/०१/२०२६ (दु. ३.०० वाजता)

ई-निविदा स्विकारण्याचा अंतिम तारीख : दि ०६/०१/२०२६ (०५.०० वा. पर्यंत)

टिप :- ई-निविदा प्रपत्रे, शुध्दीपत्रक व इतर माहिती <https://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावरूनच डाउनलोड करता येतील. ई-निविदा संबंधीत सविस्तर माहिती आणि मदतीसाठी support-eproc@nic.in, mahatender@mailmmrda.maharashtra.gov.in या ई-मेल किंवा दूरध्वनीक्र. ०२२- ६५९६७४४५ शी संपर्क साधावा.

निविदा संबंधीच्या कोणत्याही माहितीसाठी संपर्क साधण्यासाठी अधिकाऱ्याची नाव पुढीलप्रमाणे आहेत. कामासाठी श्री.नि.मा.कांबळे, कार्यकारी अभियंता, यांचा दुरध्वनी क्र ०२२- २६५९४१३४ संपर्क साधावा.

दिनांक : ११/१२/२०२५

ठिकाण : बांद्रा (पू), मुंबई

No -ED/MMRDA/Railadevi/Phase-II/2025

सही/-
कार्यकारी अभियंता,
अभियांत्रिकी विभाग

